
Uchwała Nr LXIX/534/2024 Rady Gminy
Komańcza z dnia 27 lutego 2024 r.

w sprawie wyrażenia sprzeciwu dla decyzji z dnia 8 stycznia 2024 r. podjętej przez 
Ministerstwo Klimatu i Środowiska w sprawie wyłączenia lub ograniczenia na pół roku wycinki 

drzew na terenie dziesięciu lokalizacji w Polsce, w tym na terenie Gminy Komańcza

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r.,
poz. 40 ze zm.)

Rada Gminy Komańcza
uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się sprzeciw dla decyzji z dnia 8 stycznia 2024 r. podjętej przez Ministerstwo Klimatu i Środowiska
w sprawie wyłączeniu lub ograniczeniu na pół roku wycinki drzew na terenie dziesięciu lokalizacji w
Polsce, w tym na terenie Gminy Komańcza, w Leśnictwie Balnica na powierzchni 41,78 ha. Uzasadnienie
stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komańcza.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


